CENNIK I KATALOG PRODUKTÓW
2018/19
WYCINAKI DO OTWORÓW, OTWORNICE I WIERTŁA
Distribution Center / Poland
Partner Weltweit / World Wide Partners
USA

E-21126 M16-20-25-32-40-50-63 3290 zł
E-21116 PG9-11-13-16-21-29-36-42 3250 zł
Zestaw hydrauliczny wycinaków POWER SPLIT
 » wycinak hydrauliczny, matryce, walizka, adapter, śruby
 » zastosowanie: stal zwykła ST37
Model Wycinaki Cena PLN/szt.
E-23127 M16-20-25-32-40 2990 zł
E-23126 M16-20-25-32-40-50-63 3350 zł
E-23116 PG9-11-13-16-21-29-36-42 3400 zł
Zestaw hydrauliczny wycinaków POWER
SPLIT VA
 » wycinak hydrauliczny, matryce, walizka, adapter, śruby
 » zastosowanie: stal nierdzewna i zwykła ST37
Model Wycinaki Cena PLN/szt.
E-24127 M16-20-25-32-40 3500 zł
E-24126 M16-20-25-32-40-50-63 4100 zł
E-24116 PG9-11-13-16-21-29-36-42 4400 zł
Wycinaki hydrauliczne do otworów
WH-8C Wycinak hydrauliczny

Otwornica długa HSS
 » ostrza z węglików spiekanych
 » blacha stalowa ST37 - 4 mm
 » stal nierdzewna - 2 mm
 » pilot Ø 6 mm (15-70 mm)
 » pilot Ø 8 mm (71-150 mm)
Otwornica krótka HSS
 » ostrza z węglików spiekanych
 » blacha stalowa ST37 - 4 mm
 » stal nierdzewna - 2 mm
 » pilot Ø 6 mm (15-70 mm)
 » pilot Ø 8 mm (71-150 mm)
Model Ø [mm] Cena
PLN/szt. Model Ø [mm] Cena
PLN/szt.
E-201500 15,0 66 zł E-205300 53,0 199 zł
E-201520 15,2 66 zł E-205400 54,0 199 zł
E-201600 16,0 68 zł E-205500 55,0 199 zł
E-201700 17,0 72 zł E-205700 57,0 210 zł
E-201800 18,0 72 zł E-205800 58,0 210 zł
E-201860 18,6 73 zł E-205900 59,0 215 zł
E-201900 19,0 74 zł E-206000 60,0 225 zł
E-202000 20,0 75 zł E-206100 61,0 225 zł
E-202040 20,4 76 zł E-206200 62,0 225 zł
E-202100 21,0 77 zł E-206300 63,0 240 zł
E-202200 22,0 85 zł E-206400 64,0 240 zł
E-202250 22,5 90 zł E-206500 65,0 245 zł
E-202300 23,0 90 zł E-206600 66,0 280 zł
E-202400 24,0 90 zł E-206700 67,0 280 zł
E-202500 25,0 90 zł E-206800 68,0 270 zł
E-202550 25,5 92 zł E-206900 69,0 315 zł
E-202600 26,0 92 zł E-207000 70,0 290 zł
E-202700 27,0 97 zł E-207100 71,0 310 zł
E-202800 28,0 99 zł E-207200 72,0 310 zł
E-202830 28,3 99 zl E-207300 73,0 310 zł
E-202900 29,0 106 zł E-207400 74,0 310 zł
E-203000 30,0 107 zł E-207500 75,0 290 zł
E-203100 31,0 115 zł E-207600 76,0 330 zł
E-203200 32,0 115 zł E-207700 77,0 340 zł
E-203300 33,0 120 zł E-207800 78,0 340 zł
E-203400 34,0 120 zł E-207900 79,0 340 zł
E-203500 35,0 120 zł E-208000 80,0 310 zł
E-203600 36,0 135 zł E-208100 81,0 360 zł
E-203700 37,0 135 zł E-208200 82,0 360 zł
E-203800 38,0 135 zł E-208300 83,0 360 zł
E-203900 39,0 138 zł E-208400 84,0 360 zł
E-204000 40,0 144 zł E-208500 85,0 330 zł
E-204050 40,5 144 zł E-208600 86,0 385 zł
E-204100 41,0 148 zł E-208700 87,0 385 zł
E-204200 42,0 148 zł E-208800 88,0 385 zł
E-204300 43,0 155 zł E-208900 89,0 385 zł
E-204400 44,0 159 zł E-209000 90,0 340 zł
E-204500 45,0 149 zł E-209100 91,0 406 zł
E-204600 46,0 166 zł E-209200 92,0 406 zł
E-204700 47,0 166 zł E-209300 93,0 406 zł
E-204800 48,0 171 zł E-209400 94,0 406 zł
E-204900 49,0 175 zł E-209500 95,0 406 zł
E-205000 50,0 175 zł E-209600 96,0 440 zł
E-205100 51,0 198 zł E-209700 97,0 440 zł
E-205200 52,0 199 zł E-209800 98,0 450 zł
Model Ø [mm] Cena
PLN/szt. Model Ø [mm] Cena
PLN/szt.
E-201601 16,0 91 zł E-206201 62,0 340 zł
E-201701 17,0 93 zl E-206301 63,0 340 zł
E-201801 18,0 99 zł E-206401 64,0 345 zł
E-201901 19,0 105 zł E-206501 65,0 345 zł
E-202001 20,0 110 zl E-206601 66,0 345 zł
E-202101 21,0 115 zł E-206701 67,0 385 zł
E-202201 22,0 119 zł E-206801 68,0 385 zł
E-202301 23,0 125 zł E-206901 69,0 385 zł
E-202401 24,0 136 zł E-207001 70,0 389 zł
E-202501 25,0 129 zł E-207101 71,0 550 zł
E-202601 26,0 145 zł E-207201 72,0 550 zł
E-202701 27,0 145 zł E-207301 73,0 550 zł
E-202801 28,0 145 zł E-207401 74,0 550 zł
E-202901 29,0 145 zł E-207501 75,0 530 zł
E-203001 30,0 149 zł E-207601 76,0 550 zł
E-203101 31,0 155 zł E-207701 77,0 550 zł
E-203201 32,0 157 zł E-207801 78,0 550 zł
E-203301 33,0 166 zł E-207901 79,0 550 zł
E-203401 34,0 169 zł E-208001 80,0 489 zł
E-203501 35,0 175 zł E-208101 81,0 650 zł
E-203601 36,0 177 zł E-208201 82,0 650 zł
E-203701 37,0 195 zł E-208301 83,0 650 zł
E-203801 38,0 200 zł E-208401 84,0 650 zł
E-203901 39,0 205 zł E-208501 85,0 599 zł
E-204001 40,0 209 zł E-208601 86,0 739 zł
E-204101 41,0 210zł E-208701 87,0 739 zł
E-204201 42,0 210 zł E-208801 88,0 739 zł
E-204301 43,0 219 zł E-208901 89,0 739 zł
E-204401 44,0 225 zł E-209001 90,0 559 zł
E-204501 45,0 229 zł E-209101 91,0 759 zł
E-204601 46,0 235 zł E-209201 92,0 759 zł
E-204701 47,0 239 zł E-209301 93,0 759 zł
E-204801 48,0 245 zł E-209401 94,0 759 zł
E-204901 49,0 245 zł E-209501 95,0 599 zł
E-205001 50,0 245 zł E-209601 96,0 829 zł
E-205101 51,0 249 zł E-209701 97,0 829 zł
E-205201 52,0 255 zł E-209801 98,0 829 zł
E-205301 53,0 259 zł E-209901 99,0 829 zł
E-205401 54,0 259 zł E-210001 100,0 710 zł
E-205501 55,0 265 zł E-210501 105,0 700 zł
E-205601 56,0 265 zł E-211001 110,0 720 zł
E-205701 57,0 265 zł E-211501 115,0 750 zł
E-205801 58,0 265 zł E-212001 120,0 799 zł
E-205901 59,0 269 zł E-212501 125,0 999 zł
E-206001 60,0 269 zł - - -
E-206101 61,0 340 zł - - -
161
Otwornice HKP
Otwornica 20 mm
 » blacha stalowa ST37 - 4 mm
 » specialne rowki wiórowe
 » pilot Ø 6 mm (15-70 mm)
 » pilot Ø 8 mm (71-150 mm)
Otwornica HKP
 » ostrza z węglików spiekanych
 » do drewna, płyt wiórowych
 » betonu, cegły, kompozytów
Model Ø [mm] Cena
PLN/szt. Model Ø [mm] Cena
PLN/szt.
E-201606 16,0 137 zł E-206206 62,0 315 zł
E-201706 17,0 139 zł E-206306 63,0 315 zł
E-201806 18,0 135 zł E-206406 64,0 315 zł
E-201906 19,0 135 zł E-206506 65,0 315 zł
E-202006 20,0 135 zł E-206606 66,0 340 zł
E-202106 21,0 155 zł E-206706 67,0 340 zł
E-202206 22,0 155 zł E-206806 68,0 340 zł
E-202306 23,0 155 zł E-206906 69,0 340 zł
E-202406 24,0 155 zł E-207006 70,0 340 zł
E-202506 25,0 155 zł E-207106 71,0 380 zł
E-202606 26,0 170 zł E-207206 72,0 380 zł
E-202706 27,0 170 zł E-207306 73,0 380 zł
E-202806 28,0 170 zł E-207406 74,0 380 zł
E-202906 29,0 170 zł E-207506 75,0 380 zł
E-203006 30,0 170 zł E-207606 76,0 395 zł
E-203106 31,0 185 zł E-207706 77,0 395 zł
E-203206 32,0 185 zł E-207806 78,0 395 zł
E-203306 33,0 185 zł E-207906 79,0 395 zł
E-203406 34,0 185 zł E-208006 80,0 395 zł
E-203506 35,0 185 zł E-208106 81,0 420 zł
E-203606 36,0 185 zł E-208206 82,0 420 zł
E-203706 37,0 185 zł E-208306 83,0 420 zł
E-203806 38,0 185 zł E-208406 84,0 420 zł
E-203906 39,0 185 zł E-208506 85,0 420 zł
E-204006 40,0 185 zł E-208606 86,0 450 zł
E-204106 41,0 205 zł E-208706 87,0 450 zł
E-204206 42,0 205 zł E-208806 88,0 450 zł
E-204306 43,0 205 zł E-208906 89,0 450 zł
E-204406 44,0 205 zł E-209006 90,0 450 zł
E-204506 45,0 205 zł E-209106 91,0 530 zł
E-204606 46,0 210 zł E-209206 92,0 530 zł
E-204706 47,0 210 zł E-209306 93,0 530 zł
E-204806 48,0 210 zł E-209406 94,0 550 zł
E-204906 49,0 210 zł E-209506 95,0 560 zł
E-205006 50,0 210 zł E-209606 96,0 575 zł
E-205106 51,0 250 zł E-209706 97,0 575 zł
E-205206 52,0 250 zł E-209806 98,0 575 zł
E-205306 53,0 250 zł E-209906 99,0 575 zł
E-205406 54,0 250 zł E-210006 100,0 500 zł
E-205506 55,0 250 zł E-210506 105,0 570 zł
E-205606 56,0 260 zł E-211006 110,0 650 zł
E-205706 57,0 260 zł E-211506 115,0 650 zł
E-205806 58,0 260 zł E-212006 120,0 720 zł
E-205906 59,0 260 zł - - -
E-206006 60,0 315 zł - - -
E-206106 61,0 315 zł - - -
Model Ø [mm] Cena
PLN/szt. Model Ø [mm] Cena
PLN/szt.
E-202502 25,0 99 zł E-206802 68,0 190 zł
E-203002 30,0 99 zł E-207002 70,0 190 zł
E-203502 35,0 110 zł E-207102 71,0 225 zł
E-204002 40,0 120 zł E-207402 74,0 200 zł
E-204502 45,0 130 zł E-207602 76,0 235 zł
E-205002 50,0 135 zł E-207802 78,0 250 zł
E-205502 55,0 150 zł E-208002 80,0 220 zł
E-205802 58,0 165 zł E-208502 85,0 220 zł
E-206002 60,0 170 zł E-209002 90,0 260 zł
E-206302 63,0 175 zł E-210502 105,0 280 zł
E-206502 65,0 220 zł - - -
Zestaw otwornic HKP-12
 » ostrza z węglików spiekanych
 » do drewna, płyt wiórowych
 » betonu, cegły, kompozytów

Otwornice HSS i zestawy walizkowe
Zestaw HSS Bimetal-2
 » otwornice 22, 29, 35, 44, 51, 64, 68 mm
 » uchwyty Ø 14-30, 32-210
 » walizka transportowa
 » hSS pilot
Otwornica HSS bimetal
 » nowa geometria ostrzy
 » żywotność dłuższa o 35%
 » rowki wiórowe
 » do drewna, stali
 » płyt wiórowych
Model Ø [mm] Cena
PLN/szt. Model Ø [mm] Cena
PLN/szt.
E-220140 14,0 18 zł E-220600 60,0 40 zł
E-220160 16,0 19 zł E-220640 64,0 42 zł
E-220170 17,0 20 zł E-220650 65,0 45 zł
E-220190 19,0 21 zł E-220670 67,0 48 zł
E-220200 20,0 22 zł E-220680 68,0 55 zł
E-220210 21,0 22 zł E-220690 69,0 55 zł
E-220220 22,0 23 zł E-220700 70,0 55 zł
E-220240 24,0 23 zł E-220730 73,0 55 zł
E-220250 25,0 23 zł E-220760 76,0 57 zł
E-220260 26,0 24 zł E-220790 79,0 57 zł
E-220270 27,0 24 zł E-220830 83,0 58 zł
E-220280 28,0 26 zł E-220860 86,0 58 zł
E-220290 29,0 26 zł E-220890 89,0 63 zł
E-220300 30,0 27 zł E-220920 92,0 69 zł
E-220320 32,0 28 zł E-220950 95,0 72 zł
E-220330 33,0 28 zł E-220980 98,0 75 zł
E-220350 35,0 29 zł E-221020 102,0 79 zł
E-220370 37,0 29 zł E-221050 105,0 82 zł
E-220380 38,0 30 zł E-221080 108,0 85 zł
E-220400 40,0 30 zł E-221110 111,0 90 zł
E-220410 41,0 30 zł E-221140 114,0 95 zł
E-220430 43,0 30 zł E-221210 121,0 100 zł
E-220440 44,0 31 zł E-221270 127,0 105 zł
E-220460 46,0 32 zł E-221400 140,0 120 zł
E-220480 48,0 35 zł E-221460 146,0 125 zł
E-220510 51,0 36 zł E-221520 152,0 130 zł
E-220520 52,0 38 zł E-221600 160,0 290 zł
E-220540 54,0 39 zł E-221680 168,0 315 zł
E-220570 57,0 39 zł E-221770 177,0 350 zł
E-220590 59,0 39 zł E-222200 200,0 395 zł
Model Ø [mm] Cena PLN/szt.
E-222002 22, 29, 35, 44, 51, 64, 68 650 zł
163
Wiertarki magnetyczne i wiertła trepanacyjne
Zestaw HSS Bimetal-4
 » uchwyt Ø 14-30

Model Ø [mm] Cena PLN/szt.
E-222004 16-64 mm 650 zł
Model Ø [mm] Cena PLN/szt.
E-222005 19-67 650 zł
Wiertarki z podstawą magnetyczną
 » szybki i prosty montaż
 » pojemnik na chłodziwo
 » zasilanie 230V/50 hz
Model Ø [mm] Głębokość Moc Obroty Cena
PLN/szt.
E-300006 35,0 13 mm 1,1 kW 450 4200 zł
E-300007 45,0 19 mm 1,1 kW 1-500 5500 zł
E-300008 45,0 19 mm 1,1 kW 1-500 5800 zł
E-300005 100,0 32 mm 1,8 kW 50-450 7800 zł
Model Ø [mm] Cena PLN/szt.
E-301200 12,0 109 zł
E-301300 13,0 109 zł
E-301400 14,0 110 zł
E-301500 15,0 119 zł
E-301600 16,0 129 zł
E-301700 17,0 135 zł
E-301800 18,0 135 zł
E-301900 19,0 139 zł
E-302000 20,0 145 zł
E-302100 21,0 149 zł
E-302200 22,0 155 zł
E-302300 23,0 165 zł
E-302400 24,0 169 zł
E-302500 25,0 175 zł
E-302600 26,0 180 zł
E-302700 27,0 180 zł
E-302800 28,0 185 zł
E-302900 29,0 189 zł
E-303000 30,0 200 zł
E-303100 31,0 230 zł
E-303200 32,0 255 zł
E-303300 33,0 275 zł
E-303400 34,0 297 zł
E-303500 35,0 329 zł
E-303600 36,0 349 zł
E-303700 37,0 349 zł
E-303800 38,0 360 zł
Wiertła trepanacyjne
 » ostrza z węglików spiekanych
 » długość wiertła 30 lub 50 mm
 » zakres Ø 12-100 mm
Zestaw HSS Bimetal-3
 » uchwyt Ø 14-30
 » uchwyt Ø 32-210
 » otwornice:
 » 19, 22, 29
 » 38, 44, 57
 » 67 mm
 » walizka
 » pilot
Model Ø [mm] Cena PLN/szt.
E-222003 19, 22, 29, 38, 44, 57, 67 550 zł
STOSOWANIE
Niniejsze warunki stosuje się do umów sprzedaży zawieranych między
firmą ENERGOTYTAN S.C., zwaną dalej Sprzedawcą, a nabywcą towarów